
Neopower paleta

APLIKACE

Frézování

TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ

Permanentní Příčné

ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA

od 240 x 240 mm 160 N/cm²

Kdy zvolit magnetický upínač Neopower paleta:

Magnetický upínač Neopower paleta využijete k upínání středně velkých až velkých komponentů na automatických obráběcích centrech. Je 
vhodná na těžké a rychlé frézování, pětiosé obrábění, vrtání, řezání závitů a těžké broušení.

P

Katalogové číslo
(Neopower paleta)

W
(mm)

L
(mm)

H*
(mm)

Hmotnost
(kg)

NEOP240240P 240 240 60 27

NEOP280280P 280 280 60 37

NEOP320320 320 320 60 46

Výrazná upínací síla neodymového 
systému 160 N/cm2 

Pevná a stabilní ocelová konstrukce

Vysoká upínací síla až k okrajům

Další důležité parametry:
Min. velikost obrobku: 50 x 50 x 10 mm
Limit přebroušení:  8 mm
Pólová rozteč: T19 15+4 mm (ocel/epoxid)

Použití: 
+ upínání od středně velkých až po velké komponenty
+ těžké a rychlé frézování
+ pětiosé obrábění
+ vrtání a řezání závitů
+ těžké broušení

Katalogové číslo
(Neopower)

W
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

Hmotnost
(kg)

NEOP300600 300 600 63 90

4 (Epoxid)

15 (Ocel)

Základnu a boční stranu lze upravit pro  
systémy nulového bodu a robotickou manipulaci

W

L

H

* Může se lišit u verzí s vrtáním pro systémy nulového bodu


